PORTARIA Nº 17.248, DE 18/02/2021.

NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE PARA
ANÁLISE DE INVASÕES DE ÁREAS PÚBLICAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os Servidores abaixo descritos para comporem a Comissão
PERMANENTE PARA ANÁLISE DE INVASÕES DE ÁREAS PÚBLICAS:

NOME SECRETARIA MATRICULA FUNÇÃO
Wellington Meireles Carvalho SETRANS 22.065 Presidente
Washington dos Santos SEMSU 2.942 Membro
Elton Nogueira Dias SEMPLA 2.811 Membro
Adinaldo Bento da Silva SEHAB 22.175 Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a
Portaria n.º 15.839, de 11/04/2019.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 18 de fevereiro de 2021.

CARLOS ALBERTO LOUREIRO VIEIRA
Prefeito Municipal

Em exercício